Execução Financeira com ênfase no SIABI –WEB (CPR); Gestão Patrimonial; 

Análises e Regularizações Contábeis; Conformidade dos Registros de Gestão e Conformidade 

Contábil; e Suprimento de Fundos – Teoria e Prática. 

O valor total desta contratação é de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), para 01 (uma) participante, 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da